
LISTA DE PRECIOS

del transporte de carga hasta 30 TN 
desde Salta Capital

San Antonio de los Cobres

Salar Pocitos

Salar de Pastos Grandes

Salar del Hombre Muerto

Tolar Grande

Salar de Rincón  

Salar de Arizaro

Salar de Llullail laco

Salin el Leoncito 

$750 000

$1 200 000

$1 400 000

$1 700 000

$1 900 000

$2 500 000

$3 000 000

$3 100 000

$3 500 000
Precios válidos hasta finales de 2024 asumiendo tiempos

estándar de carga y descarga
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