

LISTA DE PRECIOS

del transporte de carga hasta 30 TN desde Salta Capital

San Antonio de los Cobres	\$750 000
Salar Pocitos	\$1 200 000
Salar de Pastos Grandes	\$1 400 000
Salar del Hombre Muerto	\$1 700 000
Tolar Grande	\$1 900 000
Salar de Rincón	\$2 500 000
Salar de Arizaro	\$3 000 000
Salar de Llullaillaco	\$3 100 000
Salin el Leoncito	\$3 500 000

Precios válidos hasta finales de 2024 asumiendo tiempos estándar de carga y descarga

